
ZARZĄDZENIE NR 1666/2023 
BURMISTRZA ŁOBZA 

z dnia 14 listopada 2023 r. 

w sprawie uchylenia zarządzenia Nr 1652/2023 Burmistrza Łobza z dnia 13 listopada 2023 r. 
w sprawie przedłożenia Radzie Miejskiej w Łobzie oraz Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Szczecinie 

projektu uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Łobez na 2024 rok wraz z uzasadnieniem 
i materiałami informacyjnymi . 

Na podstawie art. 233 i 238 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270 z późn. zm.1)) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się zarządzenie Nr 1652/2023 Burmistrza Łobza z dnia 13 listopada 2023 r. w sprawie przedłożenia 
Radzie Miejskiej w Łobzie oraz Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Szczecinie projektu uchwały w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Łobez na 2024 rok wraz z uzasadnieniem i materiałami informacyjnymi. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Łobza 
 
 

Piotr Ćwikła 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023  poz. 1273,1407, 1641, 1693 i 1872. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0379088A-1797-4026-8BB5-BBDF7987F46D. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 1666/2023 BURMISTRZA ŁOBZA z dnia 14 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2023-11-14T14:07:51+0100




